
ADI SOYADI ÇAP BAŞVURDUĞU BİRİM ÇAP BAŞVURDUĞU PROGRAM SONUÇ

FATMA NUR SOYYİĞİT İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME (TÜRKÇE) KABUL

GÖKSU ERTAVLI MESLEK YÜKSEKOKULU SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ KABUL

ÖZGÜR KÖMET MESLEK YÜKSEKOKULU SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ KABUL

BUSE GİZEM TEKKANAT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) KABUL

ŞURA ÖNERGE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) KABUL

BUSE GİZEM TEKKANAT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK (TÜRKÇE) KABUL

ŞURA ÖNERGE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK (TÜRKÇE) KABUL 1. YEDEK

BUSE GİZEM TEKKANAT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ (TÜRKÇE) KABUL

ZEYNEP EROĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ (TÜRKÇE) KABUL 1. YEDEK

ZEYNEP EROĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK (TÜRKÇE) KABUL

MERVE BOZTEPE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KABUL

CEMİLCAN ÇELİK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KABUL

ÖZLEM ÖZTÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI KABUL

NESLİHAN ŞAHİNAL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL

GÜLŞAH KOÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL

ŞEYMA NUR ALKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL

YAĞMUR ÖZTÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL

İLAYDA YAVUZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL

SÜMEYYE SÜLEYMANOĞLU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL 1.YEDEK

SENA GÜRSOY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ KABUL 2.YEDEK

TUĞRUL ŞEN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) KABUL

HAVVA ÇINAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

ESRA ORTAHİSAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

NESLİHAN ŞAHİNAL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

İLKNUR ÖZKOL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

GÜLŞEN DALKAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

SEZGİN KONAKLI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL

BİRNAZ BERAN DURDU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 1.YEDEK

MERVE ERÇİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 2.YEDEK

SÜMEYYE SÜLEYMANOĞLU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 3.YEDEK

SİMAY ERGİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 4.YEDEK

ZEYNEP TAÇILIK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 5.YEDEK

MERVE BOZTEPE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 6.YEDEK

SÜHEYLA KIRAÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 6.YEDEK

SENA GÜRSOY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ KABUL 6.YEDEK

SÜHEYLA KIRAÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ (İÖ) KABUL

SEZGİN KONAKLI SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ (İÖ) KABUL

TUĞRUL ŞEN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ (İÖ) KABUL

SEVCAN DUR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ANESTEZİ (İÖ) KABUL

RABİA GÜR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ KABUL

TUĞÇE SARIKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ KABUL

İREM METİNYURT SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

YAĞMUR ÖZTÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

RABİA ALABACAK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

MERVE ERÇİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

SÜMEYYE SÜLEYMANOĞLU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

AYŞENUR KARAKOÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL

MÜNEVVER KOÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL 1.YEDEK

TUĞÇE SARIKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL 2.YEDEK

ZEYNEP TAÇILIK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL 3.YEDEK

SENA GÜRSOY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL 4.YEDEK

SÜHEYLA KIRAÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DİYALİZ KABUL 5.YEDEK

KUTSENUR KANLIKILIÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ KABUL

MUHAMMED ÇANKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL

ŞEYMA NUR ALKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL

NUR ELİF ÇINAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL

RABİA ALABACAK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL 1.YEDEK

FERHAT İPEK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL 2.YEDEK

MERVE ERÇİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ KABUL 3.YEDEK

HAVVA ÇINAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL

GÜLŞAH KOÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL

MUHAMMET İLKCAN ÇAKIR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL

ECEM İLERİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL
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ÖZGE BOR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL

FERHAT İPEK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL 1.YEDEK

İREM ŞENGÖÇEN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL 2.YEDEK

GAMZE KURT SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL 3.YEDEK

ESRA BOZTOPRAK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM KABUL 4.YEDEK

NUR ELİF ÇINAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) KABUL

MUHAMMED ÇANKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU RADYOTERAPİ KABUL

MUHAMMED ÇANKAYA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL

RABİA ALABACAK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL

BİRNAZ BERAN DURDU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL

İLKNUR ÖZKOL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL

ESRA NUR ÖZDEMİR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL 1.YEDEK

SİMAY ERGİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ KABUL 2.YEDEK

TUĞRUL ŞEN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) KABUL

CEMİLCAN ÇELİK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ KABUL

NESLİHAN ŞAHİNAL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ KABUL

GÜLŞAH KOÇ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ KABUL 1.YEDEK

İLKNUR ÖZKOL SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ KABUL 2.YEDEK


